

Pregão nº 036/2022
PROPOSTA COMERCIAL

Razão social: **ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA**

Nome Fantasia: **ABSOLUTO DISTRIBUIDORA**

CPF/CNPJ: **16.738.785/0001-34**

Endereço: **RUA JOAO ALVES DE RESENDE 169 D VILA REAL**

CEP: **89.805-837**

Cidade: **CHAPECO**

Estado: **SC**

Telefone: **4933295739**

Fax:

e-Mail: **ABSOLUTODISTRIBUIDORA@GMAIL.COM**

Banco: **BANCO DO BRASIL**

Agência: **03212**

Conta: **206889-6**

Representante: **GILBERTO L. ORLANDINI**

Telefone:

A presente proposta tem como objeto:

A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para possível aquisição de materiais de limpeza, higiene, utensílios domésticos e copa/cozinha para manutenção das atividades das secretarias, fundos municipais, programas/projetos a eles vinculados, corpo de bombeiros e Polícia Militar de Abelardo Luz, para entrega parcelada, durante o exercício de 2022, em conformidade com as especificações e quantidades contidas no Anexo ?C? deste edital.

De acordo com as especificações constantes do edital licitatório do Pregão nº 036/2022, em especial seu anexo I - Termo de Referência.

Item	Tratamento	Descrição do item	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	Normal	ÁGUA SANITÁRIA - EMBALAGEM COM 02 LITROS - ÁGUA SANITÁRIA - EMBALAGEM COM 02 LITROS Unidade de medida: UNIDADE Marca: brho magico	850	3,99000	3.391,50
2	Normal	ÁLCOOL GEL 70% - LITRO [21930] - ÁLCOOL GEL 70% - LITRO Unidade de medida: LITRO Marca: verdesan	3550	12,35000	43.842,50
3	Normal	AMACIANTE PARA ROUPAS - 2 LITROS [7203] - AMACIANTE PARA ROUPAS - 2 LITROS Unidade de medida: UNIDADE Marca: brho magico	1175	4,61000	5.416,75
5	Normal	BORRIFADORES DE 500ML [7251] - BORRIFADORES DE 500ML Unidade de medida: UNIDADE Marca: noore	109	5,10000	555,90
15	Normal	DESINFETANTE PARA USO GERAL - 2 LITROS [7207] - DESINFETANTE PARA USO GERAL - 2 LITROS Unidade de medida: UNIDADE Marca: brho magico	2990	7,49000	22.395,10
16	Normal	DESINFETANTE, 500 ML, EUCALIPTO [7120] - DESINFETANTE, 500 ML, EUCALIPTO Unidade de medida: UNIDADE Marca: girando sol	80	2,55000	204,00
19	Normal	DETERGENTES DIVERSOS, 500 ML [7124] - DETERGENTES DIVERSOS, 500 ML Unidade de medida: UNIDADE Marca: bot	40	1,95000	78,00
20	Normal	ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM [7131] - ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM Unidade de medida: UNIDADE Marca: brhus	50	1,50000	75,00
21	Normal	FLANELAS P/ PÓ [14110] - FLANELAS P/ PÓ Unidade de medida: UNIDADE Marca: vis pano	570	2,99000	1.704,30
28	Normal	LIMPADOR DE VIDRO, 500 ML [7134] - LIMPADOR DE VIDRO, 500 ML	100	4,50000	450,00

Absoluto Distribuidora
CNPJ: 16.738.785/0001-34
Almeida

		Unidade de medida: UNIDADE Marca: un class			
31	Normal	LUVA DE BORRACHA FORRADA, TAMANHO MEDIO [7136] - LUVA DE BORRACHA FORRADA, TAMANHO MEDIO	730	4,50000	3.285,00
		Unidade de medida: Par Marca: vck			
32	Normal	LUVAS P/ LIMPEZA, EMBORRACHADA, TAM. M [258] - LUVAS P/ LIMPEZA, EMBORRACHADA, TAM. M	120	4,50000	540,00
		Unidade de medida: Par Marca: vck			
33	Normal	LUVAS P/LIMPEZA, EMBORRACHADA, TAM. P [781] - LUVAS P/LIMPEZA, EMBORRACHADA, TAM. P	10	4,50000	45,00
		Unidade de medida: Par Marca: vck			
38	Normal	PANO DE PRATO, DE BOA QUALIDADE, BRANCO, MED. 40 X [3723] - PANO DE PRATO, DE BOA QUALIDADE, BRANCO, MED. 40 X 60CM	550	3,50000	1.925,00
		Unidade de medida: UNIDADE Marca: via pano			
39	Normal	PEDRA SANITÁRIA [7211] - PEDRA SANITÁRIA	2420	0,89000	2.153,80
		Unidade de medida: UNIDADE Marca: saay			
43	Normal	RODO DE BORRACHA 60 CM COM CABO	420	14,00000	5.880,00
		Unidade de medida: UNIDADE Marca: desafio			
45	Normal	SACO DE LIXO - PRETO, 100 LITROS, 12 MICRAS; EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	350	39,00000	13.650,00
		Unidade de medida: Pacote Marca: star			
46	Normal	SACO DE LIXO - PRETO; 30 LITROS; 05 MICRAS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	250	39,00000	9.750,00
		Unidade de medida: Pacote Marca: star			
49	Normal	TOALHA DE ROSTO FELPUDA, COR BRANCA [3718] - TOALHA DE ROSTO FELPUDA, COR BRANCA	270	7,90000	2.133,00
		Unidade de medida: UNIDADE Marca: via pano			
50	Normal	VASSOURA DE NYLON, REFORÇADA COM CABO - VASSOURA DE NYLON, REFORÇADA	960	7,35000	7.056,00
		Unidade de medida: UNIDADE Marca: safra			
55	Normal	RODO DE ESPUMA (ESPONJA VERDE/AMARELA P/ESFREGAR) [6194] - RODO DE ESPUMA (ESPONJA VERDE/AMARELA P/ESFREGAR)	1300	8,00000	10.400,00
		Unidade de medida: UNIDADE Marca: desafio			
56	Normal	SABÃO EM BARRA - 400 GRAMAS [7201] - SABÃO EM BARRA - 400 GRAMAS	1450	3,50000	5.075,00
		Unidade de medida: UNIDADE Marca: ella			
57	Normal	SABÃO EM PÓ - 1 KG, BOA QUALIDADE [7193] - SABÃO EM PÓ - 1 KG, BOA QUALIDADE	3030	4,50000	13.635,00
		Unidade de medida: Caixa Marca: aster			
58	Normal	SACO DE LIXO, 50 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES [7140] - SACO DE LIXO, 50 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES	3940	29,00000	114.260,00
		Unidade de medida: Pacote Marca: star			
59	Normal	SACO DE LIXO, 15 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES [7138] - SACO DE LIXO, 15 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES	2900	9,80000	28.420,00
		Unidade de medida: Pacote Marca: star			
63	Normal	ÁLCOOL 70 - LITRO [7281] - ÁLCOOL 70 - LITRO	3950	6,80000	26.860,00
		Unidade de medida: UNIDADE Marca: flops			
65	Normal	BOLSA DE ALGODÃO ALVEJADA, GRANDE, BOA QUALIDADE [7213] - BOLSA DE ALGODÃO ALVEJADA, GRANDE, BOA QUALIDADE	2230	4,90000	10.927,00
		Unidade de medida: UNIDADE			

Absoluto Distribuidora
 CNPJ: 16.738.785/0001-34

Marca: via pano

67	Normal	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 180 ML - CAIXA COM 2500 UNIDADES	320	119,00000	38.080,00
		Unidade de medida: Caixa			
		Marca: coposul			
68	Normal	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 80 ML, PARA CAFEZINHO - CAIXA COM 2500 UNIDADES	20	108,00000	2.160,00
		Unidade de medida: Caixa			
		Marca: coposul			
69	Normal	DESODORIZADOR DE AR 300ML - AEROSOL [7191] - DESODORIZADOR DE AR 300ML - AEROSOL	845	10,00000	8.450,00
		Unidade de medida: UNIDADE			
		Marca: ultrafresh			
70	Normal	DETERGENTE P/ LOUÇA 500ML	60	1,89000	113,40
		Unidade de medida: UNIDADE			
		Marca: bob			
71	Normal	ESCOVA OVAL, DE PLÁSTICO, PARA LAVAR ROUPA [7227] - ESCOVA OVAL, DE PLÁSTICO, PARA LAVAR ROUPA	270	3,50000	945,00
		Unidade de medida: UNIDADE			
		Marca: desafio			
72	Normal	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PCT C/08 UNID [7234] - ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PCT C/08 UNID	420	1,50000	630,00
		Unidade de medida: Pacote			
		Marca: azulim			
73	Normal	FILTRO DE PAPEL 103 C/ 30 UNID. [7043] - FILTRO DE PAPEL 103 C/ 30 UNID.	770	4,19000	3.226,30
		Unidade de medida: Caixa			
		Marca: iguasu			
77	Normal	PRATO DE PRATO ALVEJADO DE ÓTIMA QUALIDADE, COM BARRA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 75 X 90.	170	3,90000	663,00
		Unidade de medida: UNIDADE			
		Marca: via pano			
78	Normal	PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA, DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM COM 08 ROLOS DE 30 METROS CADA - PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA, DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM COM 08 ROLOS DE 30 METROS CADA	20	5,90000	118,00
		Unidade de medida: UNIDADE			
		Marca: bob			
79	Normal	PAPEL TOALHA P/TOALHEIRO DE PAREDE, (PCT C/1.000 [447] - PAPEL TOALHA P/TOALHEIRO DE PAREDE, (PCT C/1.000 FLS BRANCAS 20X27CM, ALTO PODER DE ABSORÇÃO).	100	13,49000	1.349,00
		Unidade de medida: Pacote			
		Marca: bela vista			
82	Normal	RODO DE ESPUMA/FIBRA, TAMANHO MÉDIO 40 CM - RODO DE ESPUMA/FIBRA, TAMANHO MÉDIO 40 CM	40	9,99000	399,60
		Unidade de medida: UNIDADE			
		Marca: desafio			
87	Normal	SACO DE LIXO, 15 LITROS, ROLO C/100 UN [7216] - SACO DE LIXO, 15 LITROS, ROLO C/100 UN	150	10,50000	1.575,00
		Unidade de medida: UNIDADE			
		Marca: esta			
88	Normal	SAPONACEO CREMOSO 250 ML - SAPONACEO CREMOSO 250 ML	1900	3,90000	7.410,00
		Unidade de medida: UNIDADE			
		Marca: perfect			
89	Normal	VASSOURA DE PALHA, REFORÇADA, 5 FIOS [7095] - VASSOURA DE PALHA, REFORÇADA, 5 FIOS	370	35,00000	12.950,00
		Unidade de medida: UNIDADE			
		Marca: colonial			
90	Normal	ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM C/3UN [7192] - ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM C/3UN	3540	0,89000	3.150,60
		Unidade de medida: Pacote			
		Marca: brilhis			
94	Normal	COPOS DESCARTÁVEIS - PCT C/100 UNID DE 180ML [7061] - COPOS DESCARTÁVEIS - PCT C/100 UNID DE 180ML	2300	4,46000	10.258,00
		Unidade de medida: Pacote			
		Marca: coposul			
95	Normal	COPOS P/ CAFÉ - PCT C/ 100 UNID. DE 50ML [7060] - COPOS P/	2500	3,00000	7.500,00

Resolução Distribuidora
CNPJ nº 38.785/0001-34

CAFÉ - PCT C/ 100 UNID. DE 50ML

Unidade de medida: UNIDADE

Marca: coposul

96	Normal	DESINFETANTE USO DOMÉSTICO, LIQUIDO, AÇÃO BACTERIC [7224] - DESINFETANTE USO DOMÉSTICO, LIQUIDO, AÇÃO BACTERICIDA E CERMICIDA, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE - 2 LTRS	2000	3,99000	7.980,00
----	--------	--	------	---------	----------

Unidade de medida: UNIDADE

Marca: brho magico

97	Normal	DETERGENTE, 500 ML, NEUTRO [7149] - DETERGENTE, 500 ML, NEUTRO	1300	1,89000	2.457,00
----	--------	--	------	---------	----------

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: bot

98	Normal	ESCOVA PARA VASO SANITARIO CABEÇA REDONDA [7128] - ESCOVA PARA VASO SANITARIO CABEÇA REDONDA	30	3,50000	105,00
----	--------	--	----	---------	--------

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: mieva

101	Normal	PANO DE CHÃO PARA LIMPEZA PESADA, TECIDO MODELO ESFREGÃO/ENXUGÃO, COM TECIDO TIPO MEDINDO 80 X 90 - COM AMOSTRA - PANO DE CHÃO PARA LIMPEZA PESADA, TECIDO MODELO ESFREGÃO/ENXUGÃO, COM TECIDO TIPO MEDINDO 80 X 90 - COM AMOSTRA	1450	8,90000	12.905,00
-----	--------	---	------	---------	-----------

Unidade de medida: UNIDADE

Marca: belli

102	Normal	PANO DE CHÃO, EM ALGODÃO DE BOA QUALIDADE, MEDIDA APROXIMADA 60 CM X 90 CM	270	9,90000	2.673,00
-----	--------	--	-----	---------	----------

Unidade de medida: UNIDADE

Marca: belli

103	Normal	PANO PARA LIMPEZA EM MICRO FIBRA TAMANHO APROXIMADO: 38 X 58 CM. - PANO PARA LIMPEZA EM MICRO FIBRA TAMANHO APROXIMADO: 38 X 58 CM.	30	7,90000	237,00
-----	--------	---	----	---------	--------

Unidade de medida: UNIDADE

Marca: belli

104	Normal	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO PLUS COM 300 METROS - 100% CELULOSE; FARDO COM 8 ROLOS	40	59,00000	2.360,00
-----	--------	--	----	----------	----------

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: bela vista

105	Normal	PAPEL TOALHA ROLÃO - 100% CELULOSE VIRGEM; BRANCO, LUXO - CAIXA COM 12 UNIDADES DE 20 CM X 200 M	1580	129,00000	203.820,00
-----	--------	--	------	-----------	------------

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: bela vista

106	Normal	RODO DE BORRACHA,BOA RESISTÊNCIA,C/CABO, 45CM [7232] - RODO DE BORRACHA,BOA RESISTÊNCIA,C/CABO, 45CM	240	17,20000	4.128,00
-----	--------	--	-----	----------	----------

Unidade de medida: UNIDADE

Marca:

107	Normal	RODO ESPUMA FIBRA (ESPONJA VERDE/AMARELA P/ESFREGA [6103] - RODO ESPUMA FIBRA (ESPONJA VERDE/AMARELA P/ESFREGAR)	450	8,00000	3.600,00
-----	--------	--	-----	---------	----------

Unidade de medida: PRODUTO

Marca:

109	Normal	SABÃO EM BARRA - EMBALAGEM 400 GR	400	4,20000	1.680,00
-----	--------	-----------------------------------	-----	---------	----------

Unidade de medida: UNIDADE

Marca: girando

110	Normal	SACO DE LIXO, 100 LITROS, PACOTE DE 5 UNIDADES [7141] - SACO DE LIXO, 100 LITROS, PACOTE DE 5 UNIDADES	4200	3,49000	14.658,00
-----	--------	--	------	---------	-----------

Unidade de medida: Pacote

Marca: star

111	Normal	SACO DE LIXO, 30 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES [7139] - SACO DE LIXO, 30 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES	2800	29,00000	81.200,00
-----	--------	--	------	----------	-----------

Unidade de medida: Pacote

Marca: star

114	Normal	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 46° INPM	2200	5,50000	12.100,00
-----	--------	-----------------------------------	------	---------	-----------

Unidade de medida: LITRO

Marca: flops

115	Normal	ÁLCOOL GEL 70° - EMB. C/ 05 LITROS [7345] - ÁLCOOL GEL 70° - EMB. C/ 05 LITROS	50	42,30000	2.115,00
-----	--------	--	----	----------	----------

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: flops

121	Normal	BOUSA DE ALGODÃO CRU, GRANDE, BOA QUALIDADE [7264] -	350	4,90000	1.715,00
-----	--------	--	-----	---------	----------

Absoluto Distribuidora
 CNPJ: 26.738.785/0001-30

BOLSA DE ALGODÃO CRU, GRANDE, BOA QUALIDADE

Unidade de medida: UNIDADE

Marca: via pano

142	Normal	DETERGENTE 500ML, NEUTRO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE [7223] - DETERGENTE 500ML, NEUTRO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE	7500	1,89000	14.175,00
-----	--------	--	------	---------	-----------

Unidade de medida: UNIDADE

Marca: bolt

144	Normal	ESCOVA P/VASO SANITÁRIO, CABEÇA REDONDA, C/SUPORTE [7222] - ESCOVA P/VASO SANITÁRIO, CABEÇA REDONDA, C/SUPORTE	230	5,79000	1.331,70
-----	--------	--	-----	---------	----------

Unidade de medida: UNIDADE

Marca: meeva

146	Normal	ESPONJA DE LÃ DE AÇO 60 GRAMAS [7130] - ESPONJA DE LÃ DE AÇO 60 GRAMAS	1550	1,50000	2.325,00
-----	--------	--	------	---------	----------

Unidade de medida: UNIDADE

Marca: azulim

161	Normal	GUARDANAPO DE PAPEL DE 22CM X 23CM, PACOTE C/50 UN [7292] - GUARDANAPO DE PAPEL DE 22CM X 23CM, PACOTE C/50 UN	1030	1,89000	1.946,70
-----	--------	--	------	---------	----------

Unidade de medida: Pacote

Marca: soela

171	Normal	LUVAS P/LIMPEZA, EMBORRACHADA, NOS TAMANHOS P, M E G	2000	4,50000	9.000,00
-----	--------	--	------	---------	----------

Unidade de medida: Pacote

Marca: work

1	Normal	PALHA DE ACO No 00 [7142] - PALHA DE ACO No 00 embalagem com 20 unidades	500	6,40000	3.200,00
---	--------	--	-----	---------	----------

Unidade de medida: UNIDADE

Marca: relax

178	Normal	PANO DE CHÃO, EM ALGODÃO, DE BOA QUALIDADE, TAMANHO [7230] - PANO DE CHÃO, EM ALGODÃO, DE BOA QUALIDADE, TAMANHO 40X60CM	100	3,90000	390,00
-----	--------	--	-----	---------	--------

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: via pano

180	Normal	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, MACIO, DE BOA QUALIDADE, N [7273] - PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, MACIO, DE BOA QUALIDADE, NÃO RECICLADO - PCT C/ 04 UNID. DE 60 METROS	5250	3,90000	20.475,00
-----	--------	---	------	---------	-----------

Unidade de medida: Pacote

Marca: bob

181	Normal	PAPEL TOALHA BRANCO LUXO, COM 5.000 FOLHAS [21890] - PAPEL TOALHA INTERFOLHADA BRANCO LUXO - 100 % CELULOSE, COM 5.000 FOLHAS	300	70,00000	21.000,00
-----	--------	---	-----	----------	-----------

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: bela vista

182	Normal	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS, 2 DOBRAS, BRANCO, FOLHAS [804] - PAPEL TOALHA INTERFOLHAS, 2 DOBRAS, BRANCO, FOLHAS SIMPLES, NÃO RECICLADO, MED. 20X21CM, PCT C/1000 UNID, PRÓPRIO PARA TOALHEIRO INTERFOLHAS.	2850	11,00000	31.350,00
-----	--------	--	------	----------	-----------

Unidade de medida: UNIDADE

Marca: qualux

196	Normal	PRENDEDOR DE ROUPA (MADEIRA) [7046] - PRENDEDOR DE ROUPA (MADEIRA)	60	2,38000	142,80
-----	--------	--	----	---------	--------

Unidade de medida: Dúzia

Marca: desafio

199	Normal	RODO COM ESPUMA [6082] - RODO COM ESPUMA	600	10,37000	6.222,00
-----	--------	--	-----	----------	----------

Unidade de medida: UNIDADE

Marca: desafio

200	Normal	RODO PLÁSTICO, COM CABO, MED. 60 CM [21768] - RODO PLÁSTICO, COM CABO, MED. 60 CM	450	14,50000	6.525,00
-----	--------	---	-----	----------	----------

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: desafio

203	Normal	SACO DE LIXO - ROLO C/25 UNID DE 100 LTRS, MED. 0, [7221] - SACO DE LIXO - ROLO C/25 UNID DE 100 LTRS, MED. 0,75X100CM, BOA RESISTÊNCIA.	150	14,90000	2.235,00
-----	--------	--	-----	----------	----------

Unidade de medida: PRODUTO

Marca: star


209	Normal	TOALHA DE BANHO COMUM, BRANCA [3720] - TOALHA DE BANHO COMUM, BRANCA	250	30,00000	7.500,00
-----	--------	--	-----	----------	----------

Unidade de medida: UNIDADE

Marca: via pano

Absolute Distribuidora
CNPJ: 16.738.785/0001-14

211	Normal	TOALHA DE PAPEL - PCT C/02 ROLOS C/ NO MÍNIMO 50 T [1251] - TOALHA DE PAPEL - PCT C/02 ROLOS C/ NO MÍNIMO 50 TOALHAS CADA, DE 22 X 20 CM, ALTO PODER DE ABSORÇÃO.	650	3,60000	2.340,00
		Unidade de medida: Pacote Marca: toltex			
213	Normal	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA, DE POLIPROPILENO, TEC [7072] - TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA, DE POLIPROPILENO, TECIDO NÃO TECIDO, BRANCA - CX C/100 UNID.	100	12,95000	1.295,00
		Unidade de medida: Caixa Marca: inven			
228	Normal	LUVAS DE BORRACHA FORRADA - TAMANHOS P, M, G	200	4,50000	900,00
		Unidade de medida: Pacote Marca: vork			
237	Normal	SACO DE LIXO - PRETO, 50 LITROS; 08 MICRAS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	150	29,00000	4.350,00
		Unidade de medida: Pacote Marca: star			
242	Normal	SAPONACEO COM DETERGENTE 300 GRAMAS [7175] - SAPONACEO COM DETERGENTE 300 GRAMAS	6300	3,50000	22.050,00
		Unidade de medida: UNIDADE Marca: perfect			
244	Normal	VASSOURA DE PALHA - REFORÇADA [6964] - VASSOURA DE PALHA - REFORÇADA	500	35,00000	17.500,00
		Unidade de medida: UNIDADE Marca: colonial			
308	Normal	ALCOOL GEL 70%, EMBALAGEM DE 5L	600	40,65000	24.390,00
		Unidade de medida: UNIDADE Marca: flops			
309	Normal	ALCOOL GEL 70%, FRASCO DE 480G	200	6,50000	1.300,00
		Unidade de medida: UNIDADE Marca: flops			
310	Normal	ALCOOL, TIPO ETILICO HIDRATADO, CONCENTRACAO 70% INPM. EMBALAGEM DE 1L	600	6,80000	4.080,00
		Unidade de medida: UNIDADE Marca: flops			
311	Normal	ALCOOL, TIPO ETILICO HIDRATADO, CONCENTRACAO 70% INPM. EMBALAGEM DE 5L	200	39,00000	7.800,00
		Unidade de medida: UNIDADE Marca: flops			
312	Normal	DETERGENTE GLICERINA NEUTRO: COMPOSICAO: TENSOATIVOS ANIONICOS, GLICERINA, COADJUVANTE, PRESERVANTE, SEQUESTRANTE, ESPESSANTES, CORANTES E VEICULOS. COMPONENTE ATIVO: LINEAR ALQUIBENZENO SULFANATO - DE SODIO, CONTEM TENSOATIVO BIODEGRADAVEL. PH ENTRE 5,0 E 7,5, VISCOSIDADE ENTRE 370 A 470 CPS. EMBALAGEM DE 500 ML TRANSLUCIDA, COM BICO DOSADOR, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDENCIA, LOTE E VALIDADE.	1000	1,89000	1.890,00
		Unidade de medida: UNIDADE Marca: bolt			
313	Normal	DETERGENTE LIMPADOR GERAL MULTIUSO. EMBALAGEM DE 5 LITROS. COMPOSICAO: TENSOATIVOS PRESERVANTES, CORANTE, ESSENCIA E AGUA. REGISTRO OU NOTIFICACAO NA ANVISA.	600	15,00000	9.000,00
		Unidade de medida: UNIDADE Marca: verdesan			
316	Normal	ESPONJA DUPLA FACE EM FORMATO RETANGULAR PARA LAVAGEM DE LOUCAS. POSSUI UMA FASE VERDE DE FIBRA SINTETICA E OUTRA AMARELA EM POLIURETANO. DIMENSOES: 11 X 7,4 X 2,3 CM	3000	0,89000	2.670,00
		Unidade de medida: UNIDADE Marca: brilhos			
326	Normal	BORRIFADOR EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE. CAPACIDADE 500 ML	300	5,05000	1.515,00
		Unidade de medida: UNIDADE Marca: nobre			
356	Normal	ROLO BOBINA PLÁSTICO DE FILME EM PVC 28CM X 600 METROS	600	45,00000	27.000,00
		Unidade de medida: PRODUTO Marca: star			
369	Normal	LUVAS DE PROCEDIMENTO EM LATEX TAMANHO M - CAIXA COM 100 UNIDADES	350	45,00000	15.750,00
		Unidade de medida: UNIDADE			

Absoluto Distribuidora
 CNPJ: 16.738.785/0001-34


Marca: nome

370	Normal	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX, TAMANHO G - CAIXA COM 100 UND - LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX, TAMANHO G - CAIXA COM 100 UND	50	45,00000	2.250,00
Unidade de medida: UNIDADE Marca: nome					
371	Normal	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX, TAMANHO P - CAIXA COM 100 UN - LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX, TAMANHO P - CAIXA COM 100 UN	70	45,00000	3.150,00
Unidade de medida: UNIDADE Marca: nome					
372	Normal	LUVAS DE LIMPEZA TAMANHO P [410] - LUVAS DE LIMPEZA TAMANHO P	200	4,50000	900,00
Unidade de medida: Pacote Marca: work					
374	Normal	PÁ PARA LIXO COM CABO LONGO - PÁ PARA LIXO COM CABO LONGO	150	7,50000	1.125,00
Unidade de medida: UNIDADE Marca: mileva					
375	Normal	PÁ PARA LIXO DOMÉSTICO, EM PLÁSTICO, COM CABO	150	4,00000	600,00
Unidade de medida: UNIDADE Marca: mileva					
379	Normal	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, DE BOA QUALIDADE - FARDO C/64 ROLOS DE 60 METROS, FOLHA DUPLA - PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, DE BOA QUALIDADE - FARDO C/64 ROLOS DE 60 METROS, FOLHA DUPLA	500	61,00000	30.500,00
Unidade de medida: UNIDADE Marca: bob					
380	Normal	PAPEL TOALHA FARDO C/12 PCT DE 2 UNID. [7315] - PAPEL TOALHA FARDO C/12 PCT DE 2 UNID.	50	45,95000	2.297,50
Unidade de medida: Fardo Marca: tootex					
381	Normal	PAPEL TOALHA, COM 1000 FOLHAS DE 23X27CM - FARDOS [7298] - PAPEL TOALHA, COM 1000 FOLHAS DE 23X27CM - FARDOS	600	13,30000	7.980,00
Unidade de medida: UNIDADE Marca: belavista					
384	Normal	RODO COM ESPUMA MEDIDA APROXIMADA DE 28 CM - RODO COM ESPUMA MEDIDA APROXIMADA DE 28	1000	10,37000	10.370,00
Unidade de medida: UNIDADE Marca: desafio					
386	Normal	ROLO DE FILME EM PVC PLÁSTICO TRANSPARENTE - 28 CM X 300 M - ROLO DE FILME EM PVC PLÁSTICO TRANSPARENTE - 28 CM X 300 M	200	39,90000	7.980,00
Unidade de medida: UNIDADE Marca: star					
388	Normal	SACOS PLÁSTICOS PARA EMBALAGENS DE ALIMENTOS, TRANSPARENTE, RESISTENTE, CAPACIDADE 5 Kg. PACOTE COM 100 UNIDADES	200	11,50000	2.300,00
Unidade de medida: Pacote Marca: esta					
389	Normal	SACOS PLÁSTICOS, CAPACIDADE 2KG P/ COLETA DE ALIMENTOS - SACOS PLÁSTICOS, CAPACIDADE 2KG P/ COLETA DE ALIMENTOS	200	6,20000	1.240,00
Unidade de medida: Rolo Marca: esta					
390	Normal	SACOS PLÁSTICOS, CAPACIDADE 3 KG P/ COLETA DE ALIMENTOS - SACOS PLÁSTICOS, CAPACIDADE 3 KG P/ COLETA DE ALIMENTOS	200	7,50000	1.500,00
Unidade de medida: Rolo Marca: esta					
392	Normal	TOUÇA DESCARTÁVEL SANFONADA DE POLIPROPILETO. CAIXA COM 10 PACOTES COM 100 UNIDADES CADA	300	13,50000	4.050,00
Unidade de medida: Caixa Marca: inovem					
393	Normal	ÁLCOOL 70% 1000ml - 1 Litro - ÁLCOOL 70% - LITRO	2000	6,80000	13.600,00
Unidade de medida: PRODUTO Marca: flops					

Absolute Distribuidora
CNPJ: 06.738.785/0001-34

Valor total proposto (R\$): 1.148.309,45

Validade da proposta: 60 dias

Observações:

Concordamos com todas as exigências do edital.

Assinatura do responsável legal e carimbo da empresa
CHAPECO, 7 de Março de 2022.

Absoluta Distribuidora
CNPJ 16.738.785/0001-34
[Handwritten signature]

[Handwritten signatures and initials]

DADOS CADASTRAIS

EMPRESA: ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP

ENDEREÇO: RUA JOAO ALVES DE REZENDE NR. 169 D VILA
REAL

CIDADE: CHAPECÓ

ESTADO: SANTA CATARINA

CEP: 89 805 837

TELEFONE: (49) 98809-2300 – 3329-5739

E-MAIL absolutodistribuidora@gmail.com

CNPJ: 16.738.785/0001-34

IE: 25.681.154-7

PESSOA RESPONSÁVEL PELA EMPRESA:

GILBERTO LUIZ ORLANDINI

CPF: 020.285.509-02

98847 9679

BANCO DO BRASIL

AGENCIA 0321-2 CONTA 206889-3

ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA